a> Così P b) Come sembra in seguito ad un ritocco della B iniziale e della correzione della penultima
lettera h in i
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59. 1348, settembre 6
f. 130 r  Eodem  die et coram  dìctis testibus.

Dieta dom ina Constantia tanquam  heres quondam  Bucgolini Romani 
Particappa patris sui qui quidem  Bucgolinus condidit testam entum  et man- 
davit in  testam ento  suo quod si aliquis filiorum  suorum  obierit sine filiis 
quod m oriatur unus a lteri u t pa te t in testam ento  ipsius Bucgolini scripto 
m anu Nicolai M acthei notarii qui quidem  Rom anellus unus filiorum  ipso- 
rum  m ortuus est sine heredibus qua de causa dieta Constantia heres et 
executris dicti patris sui fecit p rocuratorem  B onum annum  virum  suum 
presentem  et recipientem  ad recip iendum  posessiones vinearum  et ortorum  
ac dom us et om nium  aliorum  bonorum  m obilium  que quondam  fuerunt 
ipsius Rom anelli etc.

60. 1348, settembre 8
f  130 v Indictione secunda m ensis septem bris die Vili.

In presentia mei notarii etc. dom inus Iohannes Am eternini iudex de 
regione M ontium  et contrata  A rchinonorum  sponte vendidit et venditionis 
titulo dedit cessit atque concessit Tutio filio quondam  Pauli Boccaccii de 
d ieta regione presenti et recipienti pro se suisque heredibus et successori- 
bus in perpetuum  idest unam  petiam  vinee plus vel m inus quanta est 
positam  extra portam  Domine in loco qui dicitur in Lolione in  proprietate 
Sancii Laurentii foris m uros in ter hos fines ab uno latere tenent heredes 
Tutii Fanalis ab alio est via publica ab alio viculus vicinalis vel si qui etc. 
H anc autem  venditionem  et cessionem  sibi fecit pro eo quod dictus domi
nus Iohannes confessus est se recepisse a  dicto Tutio x x x  libras provisino- 

f. 131 r  rum  de I quibus etc. et renuntiavit etc. verum  tarnen quod om ni anno 
debeat redere  quartam  partem  totius m usti et unum  can istrum ^ uv is^  ut 
est consuetum  e t fec itc> p rocurato rem  ad investiendum  Butium  Petri Golini 
testem  infrascriptum  etc.

Testes : Nardolus Iohannis Ameternini, B utius Petri Golini et Tutius 
Petrutii Malgiocge omnes de regione M ontium.

61. 1348, settembre 8
f. 131 v Eodem die et coram  dictis testibus.

In presentia  m ei notarii etc. Tutius filius quondam  Pauli Boccatii de 
regione M ontium  et contrata  Trium ym aginum  qui iuravit etc. hac die

a) Omesso de ^  P ovis c> Depennato prop

resente sua bona p ropria  et spontanea voluntate obligavit et in  pignori 
posuit M actheulo presb iteri Petri et dom ino Iohanne de Am eterninis pre- 
sentibus et recipientibus e t iegitime stipulantibus vice et nom ine Mariole 
filie quondam  Iohannis Angeli piscatoris et fu ture uxoris in Dei nom ine 
Tutii Pauli Boccatii de regione M ontium  idest unam  petiam  vinee plus vel 
minus quanta est positam  extra portam  N um entanam  in loco qui dicitur 
Loiione u t suis finibus term inatu r etc. I Item  et unam  dom um  ipsius Tutii 
positam in contrata Trium yinaginum  sp re ta te a> in ter hos fines ab uno latere 
tenet Meus Petri Celani ab a lio h) dom us m onasteri! Sancti Laurentii in 
Fontana re tro  e s tc' ortus an te est via publica vel si qui etc. et generaliter in 
pignus posuit om nia sua bona m obilia et im m obilia p resentia  et fu tu ra  que 
nunc habet et in fu turum  acquisierit du ran te  m atrim onio et dum  hoc 
pignus duraverit. Hoc au tem  pignus et obligatio dictus Tutius fecit dictis 
Matheulo et dom ino Iohanni presentibus e t recipientibus et Iegitime stipu
lantibus vice et nom ine diete M ariole ad  eius opus et utilitatem  diete 
Mariole videlicet dom ino Iohanne d1 x x x  libras provisinorum  et dicto Mac
theulo pro dicta M ariola x  pro  dicto dom ino Iohanne pro eo quod confes- 
sus est recepisse I et Imbuisse pro dote  et nom ine d o tis i  X L  libras provisi
norum de qua dote seu X L libris provisinorum  dictus Tutius se bene 
quietum contentum  et pacatum  vocavit et renuntiavit exceptioni non soluta- 
rum non recep tarum  etc. sub pactis et tenoribus infrascriptis videlicet quod 
si dieta M ariola m ori contingerit an te dictum  Tutium  fu turum  virum  suum  
sine legitimis filiis eiusdem  eorum  m atrim onio natis dictam  dotem  in spatio 
dimidii anni a  die obitus ipsius M ariole restituet in  pecunia num erata  dictis 
domino Iohanni et heredibus eius videlicet19 m edietatem  dictarum  x x x  
librarum et aliam  m edietatem  et alias x  libras cui dieta M ariola com m iserit 
seu lex dederit si vero dictus Tutius m ori contingerit an te  dictam  M ariolam  
futuram uxorem  suam  tam  cum  filiis quam  sine filiis quod in eodem  spatio I 
dimidii anni ab hereditate  et bonorum  possessione dicti Tutii re v e rta tu rgì et 
restituatur in pecunia num erata  diete Mariole. Item  dictus Tutius in super- 
fluum vero dicti pignoris donavit p ro p te r nuptias concessit dictis M actheulo 
et domino Iohanni et m ihi notario  u t publice persone stipulanti et recipien
ti pro ea XX libras bonorum  provisinorum  senatus sub pactis et tenoribus 
infrascriptis videlicet quod si dictus Tutius m ori contingerit ante dictam  
Mariolam fu turam  uxorem  suam  cum  filiis ex eorum  m atrim onio natis quod 
dicta donatio habeat ad usum fructum  toto tem pore vite sue post m ortem  
vero diete M ariole ab hered ita te  dicti Tutii libere reverta tu r si vero dictus